
UCHWAŁA NR LXII/461/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy domowej w mieście Grajewo. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023r. poz. 289 i poz. 535) i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 i poz. 572) Rada Miasta Grajewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Grajewie. 

2. Burmistrz Miasta Grajewo występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9a 
ust. 3, 3a, 4, 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy w Zespole 
Interdyscyplinarnym, zwanym dalej "Zespołem". 

3. Po uzyskaniu od instytucji i organów, o których mowa w ust. 2 danych osób wyznaczonych przez te 
podmioty Burmistrz Miasta powołuje wyznaczone osoby do składu Zespołu. 

§ 2. Burmistrz Miasta Grajewo powołuje i odwołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. Odwołanie członka Zespołu następuje, w szczególności: 

1) na jego wniosek, 

2) na wniosek instytucji, której jest przedstawicielem, 

3) na wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/43/2011 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 marca 2011r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Grajewie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA96FAD-49E8-47DE-A717-50285EF8E29A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/461/23 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


